
Informacja Przewodniczącego Rady Miejskiej  

o działalności Rady Miejskiej w Miłosławiu w okresie międzysesyjnym,  

tj. od 19 grudnia 2020 r. do 5 lutego 2021 r. 

 

 

 

 26 stycznia obradowała Komisja Rewizyjna; tematem posiedzenia była kontrola 

działalności Klubu Sportowego „Orlik” Miłosław w zakresie legalności, gospodarności, 

rzetelności, celowości i zgodności dokumentacji ze stanem faktycznym; była to II cz. 

posiedzenia, I cz. odbyła się 2 grudnia 2020 r. 

 

 3 lutego odbyło się wspólne posiedzenie Komisji, na którym omówiono materiały na 

najbliższą sesję Rady Miejskiej oraz sprawy bieżące.  

Dodatkowo Komisja Skarg, Wniosków i Petycji wypowiedziała się w sprawie wniosku, 

który w grudniu 2020 r. złożył Sołtys Sołectwa Czeszewo, prosząc Radę Miejską 

w Miłosławiu o interwencję w sprawie budowy chodnika przy ul. Leśnej i Miłosławskiej 

w Czeszewie. Pan Sołtys wyjaśnił, że pismo w ww. sprawie skierował wcześniej do Zarządu 

Powiatu we Wrześni. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji stwierdziła, że Rada Miejska nie jest właściwym 

organem do rozpatrzenia ww. wniosku, ponieważ dotyczy on dróg powiatowych. Ponadto 

komisja zobowiązała Przewodniczącego Rady do niezwłocznego wskazania właściwego 

organu i przekazania wniosku oraz poinformowania wnioskodawcy i Rady. Niezależnie od 

powyższego Burmistrz Gminy Miłosław, mając na uwadze dobro mieszkańców, uwzględnił 

obydwie inwestycje w zapotrzebowaniu do budżetu powiatu na 2021 rok. 

Zgodnie z zaleceniami Komisji Skarg, Wniosków i Petycji rzeczony wniosek zostanie 

niezwłocznie przekazany do Wydziału Dróg Powiatowych Starostwa Powiatowego  

we Wrześni.  

O podjętych krokach Sołtys Sołectwa Czeszewo zostanie powiadomiony na piśmie. 

 

 

Do biura Rady wpłynęły następujące pisma: 

 

 13 stycznia uchwały Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej 

w Poznaniu z dnia 7 grudnia: 

 Nr SO-18/0951/76/2021 w sprawie wyrażenia opinii o możliwości sfinansowania 

deficytu budżetu Gminy Miłosław w roku 2021 r.; 

 Nr SO-18/0951/77/2021 w sprawie wyrażenia opinii o prawidłowości planowanej 

kwoty długu Gminy Miłosław; 

 21 stycznia dwa pisma Burmistrza Gminy Miłosław: 

 pismo nr RK.152.1.2021 z dnia 15 stycznia 2021 r. przekazujące petycję - list otwarty 

w sprawie GMO i szczepionek, która wpłynęła do Urzędu Gminy dnia  

8 stycznia 2021 r.; autorem petycji jest Stowarzyszenie Polska Wolna od GMO, 

ul. Jagiellońska 21, 44-100 Gliwice  

 pismo nr RK.152.1.1.2021 z dnia 19 stycznia przekazujące uzupełnienie do  

petycji - listu otwartego w sprawie GMO i szczepionek, która wpłynęła do Urzędu 



Gminy dnia 16 stycznia 2021 r.; autorem petycji jest Stowarzyszenie Polska Wolna 

od GMO, ul. Jagiellońska 21, 44-100 Gliwice  

 26 stycznia sprawozdanie Burmistrza Gminy z wysokości średnich wynagrodzeń 

nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach prowadzonych 

przez gminę Miłosław. 

 

27 grudnia 2020 r. w 102. rocznicę wybuchu Powstania Wielkopolskiego 

Przewodniczący Rady Miejskiej Dawid Strzelczyk wraz z Wiceprzewodniczącą Małgorzatą 

Bzową oraz Burmistrzem Gminy Hubertem Gruszczyńskim, Sekretarz Gminy Anitą Kraską 

i dyrekcją Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Miłosławiu złożyli kwiaty pod pomnikami 

powstańców w Miłosławiu, Czeszewie i Orzechowie.  

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) mgr Dawid Strzelczyk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Miłosław, 5 lutego 2021 r. 


